

اپلیکیشن‌های کاربردی موسیقی



FilmoRGo
این اپلیکیشن، یکی از بهترین اپلیکیشن‌های ویرایش ویدیو است که از سوی Wondershare توسعه داده شده است. نحوه کار با این اپلیکیشن بسیار آسان و امکانات موجود در برنامه بسیار زیاد است و می‌تواند مانند برخی از نرم‌افزارهای کامپیوتری عمل کند. FilmoRGo امکان وارد کردن عکس و ویدیوهای موجود در حافظه تلفن همراه را به شبکه‌های اجتماعی مثل فیس‌بوک و اینستاگرام و استفاده از قاب‌ها و لگوهای از پیش آماده را کتبخانه اختصاصی آپ، امکان دریافت ویدیوی خروجی با نسبت ۱:۱ برای اینستاگرام یا ۱۶:۹ برای یوتیوب و پخش و نمایش ویدیو به صورت معکوس و استفاده از آن در کلیپ خروجی و بسیاری دیگر از قابلیت‌های نوین نرم‌افزار وجود دارد.

KineMaster
KineMaster یک ویرایشگر ویدیویی رایگان با امکان پرداخت درون برنامه برای حذف واترمارک از روی ویدیوی خروجی و دسترسی کامل به امکانات اپلیکیشن است. ویژگی‌های اصلی KineMaster شامل پشتیبانی از چند لایه ویدیو، عکس، افکت، استیکر، متن و دست‌نویشته و امکان افزودن افکت‌های بیشتر و موزیک‌های رایگان از KineMaster Asset List. این برنامه امکان ویرایش فریم به فریم و بسیار دقیق ویدیو و پیش‌نمایش جداگانه تمام مراحل ساخت ویدیو، تعدیل روش‌نمایی و لایه‌ها و رنگ، کنترل سرعت ویدیو و بسیاری موارد دیگر را دارد.

PowerDirector
PowerDirector نیز مانند ActionDirector از سوی CyberLink منتشر شده و از قابلیت‌های فراوانی برخوردار است. این برنامه امکان استفاده از تایم‌لاین برای ترتیب قرارگیری عکس‌ها و ویدیوها، پشتیبانی از افکت‌های مختلف صوتی و ویدیویی و همچنین ساخت موزیک ویدیو از مجموعه عکس و فیلم‌های شخصی و افزودن موزیک به ویدیوها و کنترل حجم صدا را دارد. ضمن اینکه می‌تواند شرایط تعدیل روش‌نمایی، لایه‌ها و رنگ و کنتراست و ویدیوها، انواع ابزارهای ویرایش ویدیو و از جمله برش، افق‌چرخش و کنترل کامل روی سرعت پخش برای ساخت ویدیو حرکت آهسته یا سریع و ذخیره‌سازی ویدیوها کیفیت Full HD و 4K (در نسخه پولی) را فراهم کند.



سحر تا افطار

تحلیل سحر
از میان نوستالژی‌هایی که روزهای ماه رمضان نامش را نسل‌های قدیم از آن یاد بلندگویی مساجد شنیده می‌شد و حال و هوای دلنشینی را با خود داشت، اما این روزها بسیاری از مساجد فقط آذان پخش می‌کنند. بیشتر مردم این روزها به برنامه‌های رادیو و تلویزیون و البته تلفن‌های همراهشان وابسته شده‌اند و بیشتر از دورهمی‌های بعد از افطار، منتظر دین‌سرایان از تلویزیون هستند و تا به خوششان بیایند، باید بخوابند تا برای سحر بیدار شوند، البته اگر عادت به بی‌سحری روزه گرفتن نداشته باشند.

این روزها، رمضان که به نیمه می‌رسید و به شب‌های اخیر نزدیک می‌شد، بیشتر خانه‌ها خوششان را برای نذری آماده می‌کنند و شب‌ها تا سحر دورهم و کنار دیگ‌های می‌نشینند و شب‌های قهر را هم به خواندن دعای سحر و قرآن سرگرفته می‌گذرانند. در طول ماه منتظر می‌مانیم تا مادر شایزه، عیسی، پلوس، آش و... را که درست کرد و درون ظرف‌هایشان ریخت، صدایمان بزند که بیاییم یا سلقه روی آنها را تریب کنیم و بعد چادر به سر و سینی به دست، نذری‌ها را برای همسایه‌ها ببریم؛ اما حالا کمتر خانه‌های است که حیل‌های پختن نذری یا چیزی از همه‌جای‌ها داشته باشند. حتی نذری‌های خوددگی و دورهمی افطار در خانه برکت‌های فاسیل کمتر شده و بسیاری از خانواده‌ها نذری نذری افطاری را خفه یا ایاتی نذرشان را نازند و همین محدودیت‌های مالی، مستقیمی روی حال و احوال

شعل - ماه مبارک رمضان و روزهداری در جامعه متدین ما، یکی از پرخطرترین قرن‌ها با معبود است و بسیاری از دیدناران قبل از رسیدن به این ماه خوششان را چه از نظر روحی و درونی و چه از نظر جسمی آماده روزهداری و ارتباط بیشتر با خدا می‌کنند. این روزها در طول سال متغیر است و از بهار تا زمستان می‌چرخد و در هر دوره‌ای، شرایط خاص خود را دارد. از روزهای کوتاه زمستان و فرصت‌های بیشتر برای شب زنده‌داری و دورهمی‌های بعد از افطار تا روزهای طولانی، سخت و گرم تابستان و فرصت‌اندک افطار تا سحر که این روزها همین شرایط را داریم. روزهایی که روزهداری با شرایطی متفاوت و سخت می‌گردد، اما هنوز بسیاری از آن حال و احوال قدیمی و دوست داشتنی شب‌های ماه رمضان وجود دارد.

بسیاری از ما قبل از رسیدن به سن تکلیف به واسطه تربیتی که خانواده‌هایمان داشته‌اند، روزهداری را با روزه «کله‌گنجشکی» شروع کردیم و از همان روزهای کودکی به دنبال این بودیم که ما هم سر سفره افطار سه‌می داشته باشیم و با بزرگترها روزه باز کنیم. شاید خیلی از ما کودکان این تحمل را نداشته‌ایم و در میانه‌های روز ناختمی به خواب می‌رویم؛ اما پر روزه کله‌گنجشکی‌مان اصرار داشتیم. نذری به تکلف کودکی نمی‌گذاشت این لذت از بین برود که هنوز روز داریم و بزرگتر هم، به رومیان نمی‌آورند که ندیده، خوراکی خود داریم. بسیاری از بچه‌های امروز هم هنوز روزه کله‌گنجشکی می‌گیرند، اما به دلیل طولانی بودن روز، سختی بیشتری را باید



داستان عکس:
این گل‌غلتان نوزادان یکی از رسوم دیرینه استان سمنان است که در شهر امیربهدامغان و در نخستین بهار زندگی نوزاد برگزار می‌شود. این آیین بهصورت اثر معنوی استان سمنان در سال ۱۳۸۹ در فهرست آثار ملی به ثبت رسید. عکس: عباس احمدیان / فارس